
 

 

 
 

 

2020年５月19日 

各 位 

 

会 社 名 曙ブレーキ工業株式会社 

代表者名 代表取締役社長 ＣＥＯ 宮地 康弘 

 （コード：7238、東証第一部） 

問合せ先 経理部長 岡田 拓信 

 （TEL．048-560-1501） 

 

2020年３月期決算発表について 

 

当社は、2020年３月期の決算発表を下記のとおりといたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

1. 決算発表の予定 

2020年３月期決算発表は、2020年５月29日（金）を予定しております。 

 

2. 理由 

当社は、４月30日の開示において2020年３月期の決算発表を2020年５月下旬以降に延期すること

のお知らせをいたしましたが、新型コロナウイルス感染症による現時点での当社グループの国内外で

の決算作業状況及び監査手続きの状況を鑑み、決算発表日を上記といたしました。 

 

 

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご心配をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

以 上 

 


